
Naamgeving openbare ruimte

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stede Broec

Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet, de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en de

"Verordening naamgeving en nummering adressen Stede Broec 2011" overwegende dat de openbare

ruimten in onze gemeente voorzien moeten worden van een naam;

gelezen het collegevoorstel met betrekking tot de naamgeving van wegen rond de aanleg van de N23

van 8 november  2018;

besluit:

tot vaststelling van de volgende benamingen overeenkomstig de bij dit besluit behorende

situatietekeningen:

Raadhuislaan: voor de verlenging van de bestaande Raadhuislaan aan de zuidkant bij de gemeentegrens

tot aan de noordelijk gelegen rotonde bij de Voetakkers;

Voetakkers: voor het gewijzigde deel van de Voetakkers dat loopt onder de nieuwe Westfrisiaweg en

weer aansluit op de bestaande Voetakkers;Westfrisiaweg: voor de toe- en afritten van de nieuwe

Westfrisiaweg en voor de delen hiervan die over het grondgebied van onze gemeente lopen;

Zuiderdijk: voor de B-weg en het fietspad vanaf Venhuizen tot aan de gemeentegrens met Enkhuizen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Stede Broec van 27 november

2018.

Zienswijze, bezwaar of beroep

Het besluit treedt in werking op de dag na publicatie. Tegen dit besluit kunt u geen zienswijzen, bezwaar

of beroep instellen.

Informatie over het besluit

Wilt u meer informatie over het besluit? Dan kunt u contact opnemen met de afdeling Leefomgeving,

telefoonnummer 0228 – 510 111.

 

Nr. 270436

GEMEENTEBLAD 17 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Stede Broec

Gemeenteblad 2018 nr. 270436 17 december 20181


